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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006 R F 2.20 114818 ja

ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007 R F 2.15 114817 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA CASTELLAZZI Emma 2009 R F 4.9999 ja

MOLL Lucille 2008 R F 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 1.14 115078 ja

BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008 R F 2.21 409539 ja

FUCHS Luisa WE TG Herford 2009 R F 1.34 414925 ja

HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.12 431040 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.7 116198 ja

KLEBER Sophie HE TV Alsfeld 2008 R F 3.2 452944 ja

KNEUßEL Marie HE TV Alsfeld 2006 R F 3.3 116951 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 1.3 114312 ja

KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F 1.1 109497 ja

LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst 2007 R F 1.32 449340 ja

MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 4.9999 408616 ja

MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008 R F 1.24 112254 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.29 408609 ja

PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde 2007 R F 2.22 116592 ja

PROTZ Lena HE TV Alsfeld 2006 R F 1.37 106006 ja

REINHARDT Frederike MR CTG Koblenz 2006 R F 4.9999 111547 ja

REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008 R F 1.26 118857 ja

SCHWUCHOW Lene WE FS Bielefelder TG 2006 R F 4.9999 473829 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.23 454020 ja

THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006 R F 1.11 124858 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.8 114311 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED XIAOMAN LI Maria 2007 R F 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 67.0 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 003 34.0 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 007 25.0 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 008 24.0 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 011 23.0 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV F ja

6. 1 012 16.0 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 014 14.0 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund F ja

8. 1 023 5.0 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 024 4.0 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst F ja

10. 1 026 4.0 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford F ja

11. 1 029 3.0 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

12. 1 032 2.0 GER LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst F ja

13. 1 034 2.0 GER FUCHS Luisa WE TG Herford F ja

14. 1 037 1.0 GER PROTZ Lena HE TV Alsfeld F ja

15. 2 015 33.0 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG F ja

16. 2 020 14.0 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG F ja

17. 2 021 8.0 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten F ja

18. 2 022 6.0 GER PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde F ja

19. 3 002 20.0 GER KLEBER Sophie HE TV Alsfeld F ja

20. 3 003 16.0 GER KNEUßEL Marie HE TV Alsfeld F ja

T21. 9 000 0.0 NED XIAOMAN LI Maria F ja

T22. 9 000 0.0 GER REINHARDT Frederike MR CTG Koblenz F ja

T23. 9 000 0.0 FRA MOLL Lucille F ja

T24. 9 000 0.0 FRA CASTELLAZZI Emma F ja

T25. 9 000 0.0 GER SCHWUCHOW Lene WE FS Bielefelder TG F ja

T26. 9 000 0.0 GER MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17

3 [2022] NRW-Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Westfälische Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Hessische Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Olaf Kawald
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 14:23

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.38% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 14:23

22 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 14:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17

3 [2022] NRW-Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Westfälische Rangliste Säbel Damen U17

4 [2022] Hessische Rangliste Säbel Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

HIRSCHFELD Anastasija, GER WÜ TSG Eislingen , LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
CASTELLAZZI Emma FRA 3 2 0 2 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 4 0 2 V 2 V 2 14 18 0.400 -4 4.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 5 1 3 V V V 3 19 14 0.600 5 3.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 6 1 4 V 1 1 1 12 23 0.200 -11 5.

Runde 2 | Bahn 10

RODICHEVA Mariia, UKR NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
KNEUßEL Marie GER TV Alsfeld 2 1 3 V 2 0 0 1 11 27 0.167 -16 6.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 3 0 V V V 1 0 3 16 19 0.500 -3 4.
MAYR Lisa Marie GER TSV Bayer Dormagen 4 0 2 1 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
PALLENBERG Merle GER TV Jahn Oelde 5 0 V 0 V 2 3 2 15 22 0.333 -7 5.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 6 4 V V V V 4 4 28 13 0.667 15 3.
BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 7 3 V V V V V 5 28 13 0.833 15 2.

Runde 3 | Bahn 11

LOHMANN Nico, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 1 3 V V V V V 5 28 11 0.833 17 1.
XIAOMAN LI Maria NED 2 V V V 0 V V 5 25 13 0.833 12 2.
PROTZ Lena GER TV Alsfeld 3 1 1 1 0 V V 2 13 26 0.333 -13 5.
HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 4 3 3 V V V V 4 26 12 0.667 14 3.
MOLL Lucille FRA 5 2 V V 0 V V 4 22 12 0.667 10 4.
SCHWUCHOW Lene GER FS Bielefelder TG 6 0 1 2 0 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
LAHJOUJI Hajar GER SG Kaarst 7 0 0 4 1 1 V 1 11 25 0.167 -14 6.
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Runde 4 | Bahn 12

CHAMPION Elizabeth, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 2 4 4 V 1 V 2 19 18 0.400 1 3.
FUCHS Luisa GER TG Herford 3 0 V V 3 3 2 16 19 0.400 -3 4.
KLEBER Sophie GER TV Alsfeld 4 0 2 0 1 2 0 5 25 0.000 -20 6.
THOMÉ Marie GER Mainzer TV 5 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 2.
REINHARDT Frederike GER CTG Koblenz 6 1 1 V V 2 2 14 20 0.400 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 NED XIAOMAN LI Maria 5 6 25 13 0.833 12 Q

7 GER THOMÉ Marie Mainzer TV 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 4 6 28 13 0.667 15 Q

10 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 4 6 26 12 0.667 14 Q

11 FRA MOLL Lucille 4 6 22 12 0.667 10 Q

12 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 3 5 19 14 0.600 5 Q

13 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 3 6 16 19 0.500 -3 Q

14 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 2 5 19 18 0.400 1 Q

15 GER FUCHS Luisa TG Herford 2 5 16 19 0.400 -3 Q

16 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 2 5 14 18 0.400 -4 Q

17 GER REINHARDT Frederike CTG Koblenz 2 5 14 20 0.400 -6 Q

18 GER PALLENBERG Merle TV Jahn Oelde 2 6 15 22 0.333 -7 Q

19 GER PROTZ Lena TV Alsfeld 2 6 13 26 0.333 -13 Q

20 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 1 5 12 23 0.200 -11 Q

21 GER LAHJOUJI Hajar SG Kaarst 1 6 11 25 0.167 -14 Q

22 GER KNEUßEL Marie TV Alsfeld 1 6 11 27 0.167 -16 Q

23 FRA CASTELLAZZI Emma 0 5 8 25 0.000 -17 E

24 GER KLEBER Sophie TV Alsfeld 0 5 5 25 0.000 -20 E

25 GER MAYR Lisa Marie TSV Bayer Dormagen 0 6 4 30 0.000 -26 E

25 GER SCHWUCHOW Lene FS Bielefelder TG 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

CHAMPION Elizabeth, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 1.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V V 3 16 12 0.750 4 3.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 3 V 4 V V 3 19 13 0.750 6 2.
REINHARDT Frederike GER CTG Koblenz 4 0 1 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 5 2 2 2 V 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 9

RODICHEVA Mariia, UKR NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 1 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 2.
HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 2 3 4 V V 2 17 11 0.500 6 3.
THOMÉ Marie GER Mainzer TV 3 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
FUCHS Luisa GER TG Herford 4 3 1 3 V 1 12 15 0.250 -3 4.
PALLENBERG Merle GER TV Jahn Oelde 5 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 3 | Bahn 11

JENKE Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 4 V 4 24 9 0.800 15 2.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V 1 0 2 12 19 0.400 -7 4.
PROTZ Lena GER TV Alsfeld 3 1 1 V 0 0 1 7 21 0.200 -14 5.
KNEUßEL Marie GER TV Alsfeld 4 1 3 1 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
XIAOMAN LI Maria NED 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MOLL Lucille FRA 6 1 V V V 4 3 20 11 0.600 9 3.

Runde 4 | Bahn 12

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 1 4 V 1 V V 3 20 16 0.600 4 3.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 2 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 1.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 3 4 0 V V V 3 19 15 0.600 4 4.
BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 2.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 5 1 1 1 1 V 1 9 22 0.200 -13 5.
LAHJOUJI Hajar GER SG Kaarst 6 1 0 0 0 2 0 3 25 0.000 -22 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED XIAOMAN LI Maria 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER THOMÉ Marie Mainzer TV 4 4 20 12 1.000 8 Q

3 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 3 4 19 8 0.750 11 Q

7 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 3 4 19 11 0.750 8 Q

8 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 3 4 19 13 0.750 6 Q

9 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 3 4 16 12 0.750 4 Q

10 FRA MOLL Lucille 3 5 20 11 0.600 9 Q

11 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 2 4 17 11 0.500 6 Q

14 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 2 5 12 19 0.400 -7 Q

15 GER FUCHS Luisa TG Herford 1 4 12 15 0.250 -3 Q

16 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 1 5 9 22 0.200 -13 E

18 GER PROTZ Lena TV Alsfeld 1 5 7 21 0.200 -14 E

19 GER REINHARDT Frederike CTG Koblenz 0 4 5 20 0.000 -15 E

20 GER KNEUßEL Marie TV Alsfeld 0 5 8 25 0.000 -17 E

21 GER PALLENBERG Merle TV Jahn Oelde 0 4 1 20 0.000 -19 E

22 GER LAHJOUJI Hajar SG Kaarst 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED XIAOMAN LI Maria 10 11 50 24 0.909 26

2 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 9 10 49 16 0.900 33

3 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 9 10 49 18 0.900 31

4 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 8 9 44 16 0.889 28

5 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 8 9 44 24 0.889 20

6 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 9 11 52 24 0.818 28

7 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 7 9 37 26 0.778 11

8 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 8 11 47 26 0.727 21

9 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 7 10 47 26 0.700 21

10 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 7 10 43 24 0.700 19

11 FRA MOLL Lucille 7 11 42 23 0.636 19

12 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 6 10 43 23 0.600 20

13 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 6 11 36 35 0.546 1

14 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 4 10 31 37 0.400 -6

15 GER FUCHS Luisa WE TG Herford 3 9 28 34 0.333 -6

16 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 3 9 25 35 0.333 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1 XIAOMAN LI Maria NED   V

16
MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   7

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 2

9
ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   7

8
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HIRSCHFELD Anastasija (GER)

  Bahn 3

5
THOMÉ Marie
SW Mainzer TV

GER   8

12
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: CHAMPION Elizabeth (GER)

  Bahn 4

13
REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   7

4
KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BOUEKE Sarai (GER)

  Bahn 5

3
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 6

11 MOLL Lucille FRA   V

6
BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 7

7
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

10
ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

  R: UFERT Justus (GER)

  Bahn 8

15
FUCHS Luisa
WE TG Herford

GER   3

2
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 3

XIAOMAN LI Maria NED   V

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 1

HAACK Mirja-Lena (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 4

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MOLL Lucille (11) FRA   11

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 2

ZHAO Ellen (10)
WE FS Bielefelder TG

CHN   4

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HIRSCHFELD Anastasija (GER)

Bahn 7

XIAOMAN LI Maria NED   11

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 8

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 8

KURZAWA Marisa Victoria (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: KÜHLING Julian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

3 NED XIAOMAN LI Maria 2007

3 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

8er Tableau

5 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

6 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

7 FRA MOLL Lucille 2008

8 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

16er Tableau

9 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006

10 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

11 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

12 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

13 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008

14 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

15 GER FUCHS Luisa WE TG Herford 2009

16 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008

1. Zwischenrunde

17 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008

18 GER PROTZ Lena HE TV Alsfeld 2006

19 GER REINHARDT Frederike MR CTG Koblenz 2006

20 GER KNEUßEL Marie HE TV Alsfeld 2006

21 GER PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde 2007

22 GER LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst 2007

Vorrunde

23 FRA CASTELLAZZI Emma 2009

24 GER KLEBER Sophie HE TV Alsfeld 2008

25 GER SCHWUCHOW Lene WE FS Bielefelder TG 2006

25 GER MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D MACH Cornelius 0 0 0

M1 JENKE Vincent 1 1 0 0

D ERMERT Johannes 1 1 0 0

CN KÜHLING Julian 1 1 1 1 4 0 0

CN KÜRBIS Jarl 0 0 0

CN LOHMANN Nico 1 1 1 3 0 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 1 3 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 0 0 0

D CHAMPION Elizabeth 2 1 1 4 0 0

D HAHN Tammo 0 0 0

D BOUEKE Sarai 1 1 0 0

M1 D DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 0 0

D UFERT Justus 1 1 0 0

DÜNGER Karl 0 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

HIRSCHFELD Anastasija 1 1 1 3 0 0

HUN CN CSANYI Barnabas 0 0 0

UKR M1 RODICHEVA Mariia 2 2 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze NED XIAOMAN LI Maria 2007

Bronze GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008


